



NURMEKSEN YHDISTYSTEN UUTISKIRJE

Nurmeksen yhdistysten uutiskirje

Numero 1 / 2025

Uutiskirjeen tarkoitus on lisätä sekä yhdistysten keskinäistä että kaupungin ja yhdistysten ym. yhteistyötahojen välistä viestintää, suunnittelua ja yhteistyötä. **Uutiskirjeeseen voi lähettää aineistoa**, toiveita ja ideoita osoitteeseen juho.luostarinen@nurmes.fi (aiheeksi "Uutiskirjeeseen aineistoa").

Uutiskirje ilmestyy dynaamisesti kun tiedotettavia asioita on kertynyt.

Ajankohtaisia asioita yhdistyksille ja aktiivitoimijoille

Järjestöillassa: työpajoja yhdistyksille

Vuoden ensimmäisessä järjestöillassa to 23.1.2025 kello 17.00 (kokoustila Nurmesjärvi, Kötsintie 2) päästään työskentelemään ja kehittämään yhdessä yhdistystoimintaa erilaisissa työpajoissa.

Tilaisuuden alussa kerrotaan lisätietoja illan aiheista ja illan aikana voit osallistua eri työpajoihin. Yksittäinen työpaja toteutetaan jos ilmoittautuneita yhdistyksiä on vähintään 3 kappaletta/työpaja.

Voit osallistua :

- Yhdistyksen näkyvyyden lisäämiseen lähellä.fi työpajassa. (Työpajassa Marleena Laakso, PKSotu) lisätietoja: lahella.fi
- Tutustua ja ideoida Nurmeksen terveysasemalla käynnistyvää Olka-toimintaa. (Työpajassa Leena Virratvuori, PKSotu) lisätietoja: <https://www.pksotu.fi/olka-toiminta/>



- Pohtia hankeideoita sekä miettiä keinoja löytää yhdistyksellenne sopiva rahoituskanava hanketoteuttamista varten. (Työpajassa Teija Sivonen, PKSotu) lisätietoja: <https://www.pksotu.fi/kanto2/>
- Tai tarvitsetko neuvoja ja tietoa kaupungin tämän vuoden kohde- ja toiminta-avustuksista sekä tuen hakemisesta. (Työpajassa Juho Luostarinen, Nurmeksen kaupunki)

Ilmoittaudu mukaan viimeistään 21.1.2025 mennessä.

Ilmoittaudu mukaan



Kaikki mukaan - huoneen aukioloajat muuttuvat (viikot 3-9)

Uudet varausajat:

- Maanantai ja keskiviikko: klo 9-18
 - Tiistai, torstai ja perjantai: klo 9-15
 - Viikonloppuisin suljettu
- Huoneen käyttö on edelleen maksutonta

nurmekselaisille yhdistyksille ja toimintaryhmille. Muutos johtuu Nurmeksen-talon muuttuneista aukioloajoista.

Huom! Varaukscalenteri päivitetään vastaamaan uusia aukioloaikoja mahdollisimman pian.

Lisätietoja ja Kaikki mukaan - huoneen varaukscalenteri



Varainhankintaa tarjolla yhdistyksille!

Nurmeksen kaupunki etsii yhdistyksiä järjestämään kokouskahvitusta Kauppatalolle.

Vapaina olevat vuoro on:

- **ma 24.2.2025 kaupunginvaltuuston kokous**

Vuoro varataan ilmoittautumisjärjestyksessä. Tarkemmat kellonajat sovitaan erikseen.

Ota rohkeasti yhteyttä ja kysy lisätietoja: kirjaamo@nurmes.fi tai puh. 04010 45007.

Nurmeksen kaupungin yhteystiedot

Tapahtumia ja rahoitushakuja



Tule mukaan järjestämään laskiaistapahtumaa Kotilanvaaralle!

Nurmeksen Vanhan Kauppalan Asukasyhdistys järjestää laskiaistapahtuman Kotilanvaaran urheilukeskuksella.

Aika: Lauantaina 2.3.2025 klo 12-15

Yhdistys etsii yhteistyökumppaneita toteuttamaan tapahtumaa. Yhteistyön muoto voi olla esimerkiksi:

- Makkaranpaistoa
- Pannukahvitutusta
- Muuta toimintaa, joka sopii yhdistyksenne profilliin

Tapahtuma on kaikille avoin ja maksuton.

Kiinnostuitko?

Ota yhteyttä:

Pirjo Kärkkäinen

pirjo.t.karkkainen@gmail.com

Tutustu Nurmeken Vanhan Kauppalan Asukasyhdistykseen

Järjestääkö yhdistyksenne tapahtumia tai ohjelmaa lapsille, nuorille tai perheille?



Nurmeksen kaupunki ylläpitää harrastuskalenteria johon toimijat voivat lisätä omia tapahtumia tai ohjattua toimintaa, jotka on suunnattu lapsille, nuorille tai perheille. Kalenteriin pystyvät myös toimijat itse lisäämään tapahtumia, käyttöoikeuden ja ohjeet kalenterin käyttöön saat olemalla yhteydessä yhteisökoordinaattoriin sähköpostilla. Kerrothan viestissä lyhyesti minkälaista ohjelmaa järjestätte ja mikä organisaatio on järjestysvastuussa.

Käyttölupaa voit kysyä juho.luostarinen@nurmes.fi tai puh. 04010 45723

Harrastuskalenteriin pääset
tutustumaan täällä

Leaderin pienhankehaku avautuu helmikuun alussa



Vaara-Karjala

Hakuaika: 3.2.-16.3.2025 Päätökset: 25.3.2025 Vaara-Karjalan Leaderin hallituksen kokouksessa Hankkeen kustannusarvio: 2000-8000 euroa

Rahoitusta voi saada muun muassa:

Tilojen kunnostukseen (kylätalot, kokoontumispaikat, uimarannat)

Tuki 50% kuluista

Talkootyö hyväksytään omarahoitukseksi

Laitehankintoihin ja energiaratkaisuihin

Esim. lämpöpumput, valaistus, tietokoneet, videotykit

Tuki 75% kuluista

Talkootyö hyväksytään laiteasennuksissa

Kehittämistoimintaan

Kylätapahtumat, palvelut, varautuminen

Harrastus- ja pelivälineet

Asiantuntijapalvelut ja selvitykset

Tuki 75% kuluista

Talkootyö käy tapauskohtaisesti omarahoituksena

Tuella voi kattaa mm. palkkioita, palkkoja, ostopalveluja ja investointeja.

[Lue lisää](#)

Olvi-säätiön keväthaku on avoinna

Sääntöjensä mukaan OLVI-säätiö avustaa lasten ja vanhusten hyväksi tapahtuvaa toimintaa, lahjakkaitten nuorten opintoja ja parantaa jatko-opintojen edellytyksiä.

Lisäksi OLVI-säätiö avustaa kotiseututyötä sekä tukee ja edistää luonnonvarojen käytön ja elintarviketalouden kehittämistä, mihin sisältyy oleellisena osana kala- ja maatalouden kehittäminen. Säätiö toteuttaa tarkoitustaan myöntämällä

stipendejä, apurahoja, avustuksia ja palkintoja.

Hakuaika: 1.1.-31.3.



Lue lisää hakemisesta

Lähellä.fi uutiskirjeestä nostettua

[Aino Kakkonen on vuoden 2024 JärjestöStara](#)

Vuoden 2024 Pohjois-Karjalan JärjestöStara palkittiin keskiviikkona 13.11. vietetyssä Pohjois-Karjalan järjestöfoorumissa. Palkinto jaettiin tänä vuonna 13. kerran. Palkinto myönnettiin tuupovaaralaiselle yhdistysaktiiville Aino Kakkoselle. Aino Kakkonen on Tuupovaaran alueen kulttuurihistorian vaalija, voimanpesä ja yhteistyön rakentaja ja ollut monessa vapaaehtoistoiminnassa mukana jo kymmeniä vuosia. Aino on pistänyt itsensä alttiiksi monipuolisesti vapaaehtoistehtävissä näyttäen esimerkkiä myös muille. Hän on ollut monessa toiminnan kehittämisessä avainhenkilö. Ainon rakastama taide- ja kulttuuritoiminta ja niiden edistäminen on näkynyt läpileikkaavana vapaaehtoistoiminnassa, kuvailee JANEn puheenjohtaja Anniina Kontiokorpi Ainon merkitystä alueen yhdistystoiminnassa.

[Opas antirasistiseen järjestötyöhön tarjoaa työkaluja rasismien vastaiseen toimintaan yhteisöissä](#)

KSL Opintokeskuksen julkaisema opas tarjoaa käytännön työkaluja ja vinkkejä järjestöille ja yksityisille toimijoille, jotka haluavat kehittää rasismien vastaista toimintaa yhteisöissään. Oppaassa on konkreettisia ohjeita ja strategioita, joilla voidaan edistää monimuotoisuutta, oikeudenmukaisuutta ja tasa-arvoa erilaisissa toimintaympäristöissä. Tavoitteena on auttaa luomaan yhteisöjä, joissa jokaisella on mahdollisuus tuntea olonsa tervetulleeksi ja arvostetuksi.

[Köyhyysvahti 2024: Johtuuko köyhyys Suomessa rakenteista vai käytännöistä?](#)

Suomen köyhyyden vastaisen verkoston EAPN-Finin kokoama Köyhyysvahti 2024 kattaa aihepiirit: lapsiperheköyhyys, työttömien köyhyys, eläkkeensaajien tuloerot ja eläkkeen muodostuminen, vammaisten ja pitkäaikaissairaiden ihmisten köyhyys, maahan muuttaneiden köyhyys sekä köyhyys altistaa päihteiden käytölle ja terveysongelmille. Lisäksi käsitellään eri näkökulmia pienituloisuuteen, ruoka-apuun, rahapelipelaamisen

aiheuttamiin taloudellisiin haittoihin, mahdollisuuksia osallisuuteen sekä digitalisaatiota, joka ei ole kaikkien ulottuvilla. Tietoa on koottu myös läheis- ja omaishoidon tilanteista, naisten köyhyydestä, vankien tilanteesta sekä asunnottomuudesta. Raportin lopussa on Eapn-Finin suositukset köyhyyden vähentämiseksi ja torjumiseksi.

Tilaa lähellä.fi uutiskirje

Yhteisökoordinaattori

Juho Luostarinen
juho.luostarinen@nurmes.fi
Kötsintie 2, 75500 Nurmes
Puh. 04010 45723

Kotisivut

www.nurmes.fi

» [Kerro kaverille](#)

» [Päivitä tilaustiedot](#)



Osoitelähde: Asiakasrekisteri, uutiskirjeen tilaajat.
Jos et halua meiltä enempää postia, [poistu](#) postituslistalta.